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Gratis:Konsultasi Skripsi-Tesis-Disertasi-
Olda: Man-Akt-Hkum-Sos-Pddkan:081
266 959 959

3 / 02121/1223

AC

325m2 Lebar 13m SHM Pekarangan,ti-
mur Kampus UII/UPN dkt Ring Road
utara Hub:081326433433

3 / 02479/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jakal Pakem SHMP 5000m 500rb/m,
Ngemplak 2200m 1,4jt/m, Dekat
Sarihusada Klaten 2500n 1jt/m, TP
081328834234

4 / 02490/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah Luas 200m2 5Kmr Kos dan
Rumah Tinggal,Hrg:1,6M Lok Jln Soka
Somodaran Purwomartani Kalasan
Hub:082137371124

4 / 02530/1223

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 02436/1223

AC

Tnh SHM Pek Pnggr Jln 313M
LD10mRing Road Btpan Btl Ke Timur,Jln
6M.Rp1,650Jt/m Ng. 081915532276

3 / 02544/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah Prospek SHM jalan aspal timur
Jakal Km12 LT.1100m2 Ld.15m
Harga:1,4jt/m H.087839063139 P.Edy

3 / 02554/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,
Apart.Mataram city,Htl Alana,Cocok
Kost,Lok.Jl Lempongsari 8 MblMsk,
Strtg,Elit 3,5Jt/m 082136397221 Ng

4 / 02557/1223

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SKRIPSIAC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa
Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru
Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 02458/1223
AC

4Janda Mapan Mandiri Cantik Cari
Suami Mapan Siap Nikah Serius
HubRDS Yogya Tlp/Wa:0895336739427

3 / 02531/1223
AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,
750rb/bl dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perum-
nas Blok F4c,Seturan.081328283797

3 / 02524/1223
AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan Mall
Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 01844/1123
––––––––––––––––––––––––––––––––
Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.
Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00
HP:0812 278 1193

7 / 02352/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Massage untuk capek capek keselio sa-
raf kejepit Hub Bu Sri HP 085725691816
Pasti sehat monggo dicoba

3 / 02471/1223
AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,Came-
ra DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02369/1223

AC

• SUZUKI •
––––––––––––––––––––––––––––––––
X-Over 2008 Manual 75jt Nego Wrn Abu
Metalic Pajak sp 2028 Condongcatur
Hub.082138602308

3 / 02558/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 02444/1223

AC

Disewakan Space utk Kantor,Phone
Market & Food Court.Hub: Wisma
Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman
No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4 / 01922/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Ruko BU Di Jln Raya Bakungan
2Lt SHM LT:75M2 LB:135M2 Kt3,Km3,
Ruang Usaha,R.tamu,Dapur Tempat
Cuci Hub/WA:0813 8484 0077.

4 / 02482/1223
AC

Tinggal 1 Unit Cluster Strategis,Timur
persis Kampus ATK,Jl.Paris km4,5
Jl.Ateka,Rmh Baru 2 Lantai.Langsung
Pemilik 081.328.710.160

4 / 02224/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas
diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal
Blok DS-4 H:081904178261

3 / 02261/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15
meter dari Jl.Raya,TersediaType
142/97,142/125,145/170 bisa KPR
H:081328899111,08988051288

4 / 02367/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah 99m2 Harga 350Jt Lokasi
Mrisi RT.01 Tirtonirmolo Kasihan
Bantul.Hub:085729345384

3 / 02530/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rumah,4Kt,4Kmd,LS:335m2
Hrg:975Jt Lok Padukuhan Dhuri
KlsnSlmn Hub:081227567556.(TP)

3 / 02533/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah Di Sewon Jogja LT.1450M2
SHM LB.600M2 Ktdr 8,Asri Nyaman
Hanya 2M. 082290009100

3 / 02540/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah selatan Ambarukmo Plaza
Lt.110m2 Kt 2 Km 1 Carport SHMPIMB
H:650jt H:087839063139 P.Edy

3 / 02555/1223
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh mrh SHM IMB LT.125m Lb.80m,Mbl
msk Aspal dkt SamSat BPJS Sleman
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